
1/YJ / 1:J- { UKV tJ 

SMLOUVA O REKLAMĚ A PROPAGACI 

uzavřená v souladu s ustanovením§ 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ,v 
platném znění 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
se sídlem U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
IČ:00064459 
DIČ : CZ00064459 
jednající: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 
(dále jen Zoo Praha) 
na straně jedné 

a 

Čtyřlístek, spol. s. r. o. 
Spisová značka C 3 vedená u Městského soudu v Praze zapsáno 
15. května 1990 
Se sídlem: Praha 4, Na lysině 17, 147 00 
IČ: 00536466 
DIČ: CZ00536466 
jednající: Jaroslav Němeček, jednatel, Vít Němeček, jednatel 
(dále jen PARTNER) 
na straně druhé 

dnešního dne, měsíce a roku uzavírají za níže dohodnutých a oběma smluvními stranami 
odsouhlasených podmínek tuto 

SMLOUVU O SPOLEČNÉM PROJEKTU 

PREAMBULE 

• Zoo Praha (dále jen Zoo Praha) je příspěvkovou organizaci znzenou Hlavním 
městem Praha a provozovatelem zoologické zahrady a prohlašuje, že je majitelem 
veškerých práv nezbytných pro platné uzavření této smlouvy. 

• ČTYŘLÍSTEK spol. s.r.o. je obchodní společností existující a podnikající dle 
právního řádu ČR , jejímž předmětem podnikání je mimo jiné vydávání periodických 
a neperiodických publikací (dále jen PARTNER). PARTNER prohlašuje, že je 
subjektem disponujícím právními, technickými a organizačními předpoklady 
nezbytnými pro platné uzavření této smlouvy a naplnění jejího předmětu. 



I. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se PARTNER i Zoo Praha zavazují , že společně vytvoří projekt 
„Čtyřlístek speciál: Kamarádi ze Zoo" (dále jen „SPECIÁL") a „Se Čtyřlístkem do Zoo 
Praha" (dále jen „DEN V ZOO"). 

li. 
Povinnosti PARTNERA 

1. PARTNER se zavazuje zpracovat scénář a poté graficky ztvárnit SPECIÁL s tématem 
projektu Kamarádi ze Zoo a zajistit jeho výrobu. 

2. PARTNER se zavazuje, poskytnout prostor pro celostránkovou propagaci DNU V ZOO 
v časopise „Čtyřlístek : Ahoj, tady Fifi", ,,Čtyřlístek-dvojčíslo 9,10/2017", 
„Čtyřlístek 11/2017" a na svých internetových stránkách a sociálních sítích. Dále 
celostránkový inzerát dle podkladů Zoo Praha na 4. straně obálky SPECIÁLU. 

3. PARTNER se zavazuje dodat grafické materiály Zoo Praha pro účely vlastní 
prezentace. 

4. PARTNER se zavazuje zajistit na DEN V ZOO pro návštěvníky Zoo Praha kompletní 
program včetně personálního obsazení, soutěží a odměn pro výherce. 

Ill. 
Povinnosti Zoo Praha 

1. Zoo Praha se zavazuje, že do SPECIÁLU dodá potřebné materiály a autorská práva na 
ně odkazující. Jedná se o literární, obrazovou a fotografickou část. 

2. Zoo Praha se zavazuje poskytnout v termínu 23. 7. 2017 prostor ve svém areálu pro 
uskutečnění DNU V ZOO a prodeje výrobků vydavatelství Čtyřlístek - vyjma 
SPECIÁLU, na jednom ze stanovišť. 

3. Zoo Praha se zavazuje poskytnout PARTNEROVI 15 ks jednorázových rodinných 
vstupenek do Zoo Praha za cenu 600 Kč/ks (osvobozeno od DPH) a dále 15 ks 
jednorázových dospělých vstupenek do Zoo Praha za cenu 200 Kč/ks (osvobozeno od 
DPH), a to na den 23. 7. 2017, kdy se uskuteční akce DEN V ZOO. 

4. Zoo Praha se zavazuje odkoupit jeden tisíc kusů SPECIÁLU za cenu 19,50 Kč/ks 
s DPH (DPH 10%). Tento odkup bude řešen závaznou objednávkou ze strany Zoo 
Praha a samostatnou fakturací po dodání SPECIÁLU. 

2 



5. Zoo Praha se zavazuje zajistit prezentaci SPECIÁLU a DNU V ZOO na svých 
webových stránkách a Facebooku a také ve svém časopise Trojský koník. 

IV. 
Cena a způsob fakturace 

1. Finanční hodnota plnění ze strany Zoo Praha dle článku Ill. , bodu 1., 2., 5. této 
smlouvy je: 
65.000,- Kč+ 21 % DPH (slovy: šedesát pět tisíc korun českých) 

A hodnota plnění dle článku Ill., bodu 3 této smlouvy je: 
12.000,- Kč (osvobozeno od DPH) (slovy: dvanáct tisíc korun českých) 

Celkové plnění ze strany Zoo Praha činí 77.000,- Kč bez DPH (slovy: sedmdesát 
sedm tisíc korun českých) tj . 90.650,- Kč včetně DPH (slovy: devadesát tisíc šest set 
padesát korun českých) přičemž plnění dle článku Ill., bodu 3 této smlouvy je 
osvobozeno od DPH. 

2. Finanční hodnota plnění ze strany PARTNERA dle článku li. této smlouvy je: 
74.917,- Kč + 21% DPH (slovy: sedmdesát čtyři tisíc devět set sedmnáct korun 
českých) tj. 90.650,- Kč včetně DPH (slovy: devadesát tisíc šest set padesát korun 
českých) . 

3. Smluvní strany se dohodly na vzájemném zápočtu pohledávek a závazků vzniklých ze 
strany Zoo Praha dle článku 111., bodů 1., 2., 3., 5. této smlouvy a ze strany 
PARTNERA dle článku li. této smlouvy. 
Každá smluvní strana vystaví druhé straně daňové doklady - faktury na plnění této 
smlouvy, ve kterých bude uvedena cena plnění 90.650,- Kč včetně DPH (slovy: 
devadesát tisíc šest set padesát korun českých). Daňové doklady budou označeny 
slovy NEPROPLÁCET - ZÁPOČET. 

4. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných právních norem české 
republiky, jinak budou jako vadné vráceny k opravě či vyhotovení nové faktury 
protistraně. Splatnost faktur bude 14 dnů ode dne vystavení. 

5. DPH bude účtováno v souladu s právními předpisy platnými v době fakturace. 

6. Jednorázové vstupné do Zoo Praha dle článku Ill., bodu 3. této smlouvy je osvobozeno 
od DPH dle§ 61 písm. e) zákona o dani z přidané hodnoty. 

3 



v. 
Mlčenlivost a důvěrnost 

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně důvěrných a utajovaných 
podkladů a informací, jakož i poměrech druhé smluvní strany, o kterých se dozvěděly v 
souvislosti s plněním této smlouvy. 

VI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, pokud smluvní strana 
porušuje některou ze smluvních povinností, s účinky odstoupení od doručení 
odstoupení druhé smluvní straně 

VII. 
Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva je na dobu určitou do 31. 7. 2017 a nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

VIII. 
Další ujednání 

1. Vzájemná komunikace smluvních stran se bude uskutečňovat prostřednictvím 
organizačních zmocněnců, a to: 
ze strany PARTNERA
Pavla Němečková, tel

ze strany Zoo Praha se ustanovuje: 
za marketing: 
Ing. Vít Kahle, tel.:
Monika Urbanová,
za obchod: 
Ing. Eliška Pellešo

4 



IX. 
Ustanovení závěrečná 

1. Smlouva je závazná v celém svém obsahu a může být měněna a doplňována jen 
písemnými, oboustranně odsouhlasenými dodatky. 

2. Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se právní vztahy smlouvou založené 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími 
obecně závaznými právními předpisy české republiky. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu v českém 
jazyce, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

4. PARTNER bere na vědomí , že Zoo Praha je vázána zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy bude zveřejněn prostřednictvím 
Zoo Praha v registru smluv. PARTNER prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy 
nepovažuje za obchodní tajemství a také souhlasí se zveřejněním osobních údajů ve 
smlouvě obsažených. 

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně 
osobních údajů ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto 
smlouvou souvisejících, či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či 

podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na 
informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu smlouvy nepovažují za 
obchodní tajemství. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly , jejímu obsahu rozumí, tato 
smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho smluvní strany 
připojují své podpisy. 

V Praze dne: 1 Z -05- 2017 V Praze dne: 

Jaroslav Němeček, jednatel 

Vít Němeček, jednatel 

5 




